
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI: 

 la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

 lo Statuto di Sapienza Università di Roma; 

 il Regolamento del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare; 

 il verbale del Consiglio di Dipartimento del 14 novembre 2024 con cui si è 

approvata l’indizione delle elezioni della Giunta di Dipartimento; 

 la convocazione delle elezioni con decreto direttoriale prot. 1729 del 29/11/2024 

(disposizione 181/2024); 

 il decreto direttoriale di nomina della commissione prot. 1787 del 06/12/2024 

(disposizione 191/2024); 

 il verbale della commissione elettorale prot. 1811 del 10/12/2024 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Composizione della Giunta di Dipartimento 
 

La componente elettiva della Giunta del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

per il triennio 2024 – 2027 è così costituita: 

Professori Ordinari 

Prof.ssa Rita Mancini 

Prof. Carmine Savoia 

Professori Associati 

Prof. Cosimo De Nunzio 

Prof. Vincenzo Visco 

Ricercatori 

Dott.ssa Eleni Anastasiadou 

Dott.ssa Jonida Haxhi 

Personale TAB 

Sig.ra Valentina Galeotti 

Dott.ssa Caterina Loprencipe  

 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it


 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

Art.  2 – Pubblicazione 

 

II presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento. 

 

Roma, lì 11/12/2024 

 

 

Il Direttore 

Prof. Giorgio Sesti 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it

